PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMI

NALE

N. delib. ‘%g "7> OGGETTO: Affidamento temporaneo per mantenimento e cura dei cani randagi
LF ospiti presso il canile comunale, all’Associazione “La Madia” Onlus

: B
[

L’anno duemilatredici, il giorno f del mese di ottobre alle ore _i{{%ﬁﬁ segaenti, nella sede Comunale, in seguito & convocazione dispostz dal
Sindaco, si & riunita 1a Ginnts Comunale, alla presenzs degli Assessori:

GIANFRANCO SCISCIONE PRESENTE |~ | ASSENTE
EMILIO SELVAGGI PRESENTE | x| ASSENTE
DARIO PERCOCO PRESENTE | | ASSENTE
MARCELLO DI SAURO PRESENTE | x| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | X | ASSENTE
MARIO PESCANTE PRESENTE ASSENTE | v
ROBERTA TINTARI PRESENTE | \/| ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Do#t. Marco Raponi

Assume la presidenza it Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constataio il aumero legale degli intervenuti, dichiam aperta Ia seduta per la trattazione degli
argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, M. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla repolariti Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile delfa proposta di deliberazione in argomento

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

2 &
Terracina, v T B

IL RESPONSABILE 12
Dgtf. Ing A/P

Lofe-20(2,

IL DJRIGENTE
Doﬁ.ﬁﬁa NASTI

/




i’ASSESSORE ALI’AMBIENTE SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE
JPROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 05/02/2013 ¢ stato deliberato di
affidare, mediante gara d’appalto, la gestione del canile comunale a ditte esterne abilitate per la durata di
1l anno;

PREMESSO che non si & ancora addivenuti ad aggiudicare la gara;

VISTO che ¢ stata redatta nuova gara per la gestione del canile comunale, giusta determinazione n.
651/Gen./2013;

DATO ATTO che I’ Associazione “La Madia™ sta provvedendo e si & resa disponibile a proseguire il
servizio di mantenimento e cura dei cani ospiti nel canile comunale in via Delle Industrie;

VISTA la legge 34/97,

VISTA la Legge 281/1991 e ss.mim.ii.;

VISTO il D.Lgs. 12 Aprile 2006 n° 163 e s.m.i.;

VISTQ il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 e s.m.1.;

VISTO il vigente Statuto;

RITENUTO AFFIDARE la gestione per il mantenimento e cura dei cani ricoverati presso il canile
comunale fino al 30/11/2013;

VISTO che per I'affidamento, mediante gara d’appalto, della gestione del canile comunale ¢ stata gia
impegnata la somma di € 151.200,00, al capitolo 1671 dell’anno finanziario 2013, impegno n. 236, gia
detratta di € 48.200 con delibere di G.C. n. 286/2013 e n. 308/2013;

VISTQ il parere in ordine alla regolarita tecnica e contabile, della proposta di deliberazione, resa dai
responsabili del servizio interessato;

Con voto unanime

DELIBERA

1) Di affidare fino al 30/11/2013 la gestione del canile comunale di Terracina all’ Associazione “La
Madia” Onlus iscritta al Registro delle Associazioni con Det. N. D3234 del 21/07/2005;

2) di dare atto che la spesa presunta risulta essere pari a € 9.100,00 mensile;

3) ridurre di € 27.000,00 I'impegno n. 236 del capitolo 1671;

4) impegnare la somma di € 27.000,00 al capito 1671 del bilancio 2014 per la gara di gestione del
canile comunale;

5) impegnare la somma di € 27.000,00 al capitolo 1671 del bilancio 2013 per gli affidamenti di cui al
punto 1):

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

per I'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione e approvata all’unanimita,
]



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  Cod.Mecc 1 2 3 4
2013 1 09 01 03 00001671
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20130000990 0 10.10.2013
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C.

221705  “LA MADIA” - ONLUS ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Per .

AFFIDAMENTO TEMPORANEOQ PER [L MANTENIMENTO E CURA CANI OSPITI PRESSO IL CANILE COMUNALE
ALL'ASS."LA MADIA" ONLUS FINO AL 30/11/2013

Importo Attuale  Euro 27.000,00
Importo Iniziale Euro 27.000.00

Previsione Attuale 320.000.00
Impegnato sul CAP 318.902,00
Differenza 1.098,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AI SENSI DELL'ART.33 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ §-6-1990).

LT" 10.10.2013

iL RAGIONIERE CAPO



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Infervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2014 1 09 01 13 00001671
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000049 0 01.01.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C

221705  “LA MADIA”™ - ONLUS ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

AFFIDAMENTO TEMPORANEO PER IL MANTENIMENTO E CURA CANI OSPITI PRESSO 1L CANILE COMUNALE
ALL’ASS. “LA MADIA * ONLUS ANNO 2014

Importo Attuale  Euro 27.000,00
Importo Iniziale Euro 27.000,00

Previsione Attuale 320.000,00
Impegnato sul CAP 135.200,00
Differenza 184.800,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

L1 10.10.2013

IL RAGIONIERE CAPO



il presente verbale viene cosi sotioscritto : .

{
IL PRE/S NTE ﬁif IL; SEEGRETARJO COMUNALE
Dr. Nicola PRGICACCINI "»’g ‘Dott. Marco RAPONI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme ﬁfchiaraszrf del delegato aila pubblicazione, che copia del presente verbale & stato pubblicato
il giomne | 4 U sul’Albo  Pretorioc  on-line del Comune ({(all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi deli’art. 32 della legge I8 giugno 2009 1. 69.

Terracing, ’} ﬁ D-w-- i oy
M. 2013 LA SEGRETERIA GENERALE

H De?@ata
e 4
istrutiore A }5‘{ strativo
)

{-’?armofg/ Pa no/zzb

L.a presente delibernzione € divenuta esecuiiva if

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicaziore (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267}

perché adottata con la formuta della immcdi,;.\m eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



